
Údaje platné ke dni: 30. dubna 2018 06:39 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka C 21050

Datum vzniku a zápisu: 10. listopadu 2004
Spisová značka: C 21050 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Nobilis Tilia s.r.o.
Sídlo: Vlčí Hora 147, 407 47 Krásná Lípa
Identifikační číslo: 254 97 006
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

hostinská činnost
masérské, rekondiční a regenerační služby
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
Jednatel:

  PaedDr. ZBYNĚK ŠEDIVÝ, dat. nar. 17. září 1947
Zahrady 35, 407 47 Krásná Lípa
Den vzniku funkce: 10. listopadu 2004

Jednatel:
  ADÉLA ZRUBECKÁ, dat. nar. 14. února 1968

Vlčí Hora č.ev. 23, 407 47 Krásná Lípa
Den vzniku funkce: 10. listopadu 2004

jednatel:
  PETR ZRUBECKÝ, dat. nar. 2. května 1964

Vlčí Hora č.ev. 23, 407 47 Krásná Lípa
Den vzniku funkce: 25. června 2014

Způsob jednání: Jednatelé zastupují společnost samostatně s výjimkou záležitostí, jejichž plnění 
činí více než 500.000,-- Kč (pět set tisíc korun českých). V záležitostech jejichž 
předmět plnění činí jednorázově více než 500.000,-- Kč (pět set tisíc korun 
českých) zastupují společnost dva jednatelé společně.

Společníci:
Společník: PaedDr. ZBYNĚK ŠEDIVÝ, dat. nar. 17. září 1947

Zahrady 35, 407 47 Krásná Lípa

Podíl: Vklad: 8 900 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: zvláštní, se kterým je spojen pevný podíl na společnosti a pevný
počet hlasů na valné hromadě - viz čl. IV odst. 2 a VII odst. 2 společenské
smlouvy
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: ADÉLA ZRUBECKÁ, dat. nar. 14. února 1968
Vlčí Hora č.ev. 23, 407 47 Krásná Lípa

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: zvláštní, se kterým je spojen pevný podíl na společnosti a pevný
počet hlasů na valné hromadě - viz čl. IV odst. 2 a VII odst. 2 společenské



oddíl C, vložka 21050

Údaje platné ke dni: 30. dubna 2018 06:39 2/2

smlouvy
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: PETR ZRUBECKÝ, dat. nar. 2. května 1964
Vlčí Hora č.ev. 23, 407 47 Krásná Lípa

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: zvláštní, se kterým je spojen pevný podíl na společnosti a pevný
počet hlasů na valné hromadě - viz čl. IV odst. 2 a VII odst. 2 společenské
smlouvy
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 9 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2018-04-30T10:56:48+0200
	Krajský soud v Ústí nad Labem
	Krajský soud v Ústí nad Labem - Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




